– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

China Risun Group Limited
中國旭陽集團有限公司

（股份代號：1907）
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

盈利警告

本公告乃由中國旭陽集團有限公司（「本公司」）及其附屬公司（統稱「本集團」）
根據《香港聯合交易所有限公司證券上巿規則》（「上市規則」）第13.09(2)(a)

條及香港法例第571章《證券及期貨條例》第XIVA部下的內幕消息條文（定
義見上市規則）而作出。

本公司之董事會（「董事會」）謹此知會本公司股東（「股東」）及潛在投資者，
基於初步審閱本集團截至 2020年6月30日止六個月（「期內」）的未經審核
合併管理賬目及董事會目前可獲得的其他資料，本集團預期期內淨利
潤對比 2019年同期的將減少最多 60%。本集團期內淨利潤減少乃歸因多
方面的影響，其中最主要的是因為焦炭產品價格曾於2020年2–4月份下跌，
從而導致其價差收窄。截止本公告日期，本集團焦炭價格已回復至約每
噸人民幣1,800元（不含稅），我們相信2020年下半年焦炭價格將維持穩定。
另外，精細化工產品（主要是苯和己內醯胺）的價格受國際原油價格下跌
的影響，再加上 2019新型冠狀病毒流行對不同行業造成一定的打擊，影
響本集團精細化工產品之需求。最後，本集團的固定資產（主要是二甲
醚生產裝置）於期內錄得約人民幣0.5億元的減值撥備。

– 2 –

儘管期內淨利潤預期減少，董事會認為本集團的整體營運及財務狀況
仍然健康及穩健。本公司將繼續長遠致力為股東創造可持續的價值。於
本期間內及截止本公告日期，本集團與獨立第三方焦化生產公司簽署
共約 130噸╱年的運營管理協議，使本集團能不斷抓住行業整合機遇，通
過不同途徑，包括但不限於拓展運營管理服務來擴大本集團業務範圍。

本公告所載的資料僅基於董事對本集團未經審核綜合管理賬目之初步
評估，此等資料未經本公司核數師或董事會之審核委員會審核或審閱，
因此可能會有調整。本公司目前仍在編製並擬定其期內中期業績報告。
有關本集團截至 2020年6月30日止六個月的中期業績預期將於 2020年8月
底前刊發。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請謹慎行事。

承董事會命
中國旭陽集團有限公司

公司秘書
何沛霖

香港，2020年8月10日

於本公告日期，本公司執行董事為楊雪崗先生、張英偉先生、韓勤亮先生、
王風山先生、王年平先生及楊路先生，及本公司獨立非執行董事為康洹
先生、余國權先生及王引平先生。